
  - 1 - 

 

Smlouva o dílo č. 116088 na akci: 

 „Trafostanice CTSbb-P 1x630/4-24 – REHABILITAČNÍ ÚSTAV HRABYNĚ - Chuchelná“ 

(skládá se ze 3 stran) 

I. Smluvní strany 

a) Objednatel: 
Obchodní firma:  REHABILITAČNÍ ÚSTAV HRABYNĚ 

zapsaná v OR vedeném soudem v  oddíl , vložka  

se sídlem  

jednající: p. MuDr. Verner Borunský 

oprávněný zástupce ve věcech technických: p. Daniel Bitomský 

tel: 606 731 302  

IČ:00601233 DIČ: CZ00601233 

Bankovní spojení:  banka, a.s.     / 

(dále jen objednatel) 

 

b) Zhotovitel: 
Obchodní firma:  ELTRAF, a.s. 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2796 

se sídlem Kralice 49, 285 04 Uhlířské Janovice 

jednající: Ing. Jindřich Oupický, místopředseda správní rady, v plné moci 

oprávněný zástupce ve věcech technických:  Dr. Milan Kloubec, obchodní ředitel 

tel: 725 319 239      

IČ: 46357483     DIČ: CZ 46357483 

Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Kutná Hora č.ú. 9342910267/0100 

(dále jen zhotovitel) 

II. Předmět plnění 

II/1)  Předmětem plnění této smlouvy o dílo (dále jen SoD) je provedení díla:  

„Trafostanice CTSbb-P 1x630/4-24 – REHABILITAČNÍ ÚSTAV HRABYNĚ - Chuchelná“. 

Předmětem plnění je dodávka trafostanice CTSbb-P 1x630/4-24 dle standardu skupiny ČEZ, barva: 

Sokl, střecha a plášť trafostanice budou NF91 401E, včetně průchodek vn, nn, těsnicích vík systém 

UGA, vnitřní zemnicí rozvod, pomocné konstrukce pro rozvaděče nn, vn, příchytky pro fixaci kabelu 

vn, montáž rozvaděčů vn, nn, tlumiče vibrací EK290, výchozí revize, rozvaděče nn AZ Elektrostav 

typ RCTS s krytím IP20 dle norem, kompenzačního rozvaděče 160 kVAr, skříně měření VSM-

N/USM pro osazení elektroměru (pro odběratelské měření), rozvaděče vn typ 8DJH s poli RT vč. 3ks 

pojistek, propojů vn, nn, osazení do předem připraveného lože, propojení trafo rozvaděč nn, vn, 

dopravy do Chuchelné a zajištění jeřábu pro osazení trafostanice. Rozsah prováděných prací je 

specifikován cenovou nabídkou ze dne 18.8.2016, která tvoří přílohu číslo 1 této smlouvy. 

 

  

III. Čas plnění, záruka na jakost a předání díla 

Dílo bude dodáno do 17.10.2016.  

Čas plnění platí za předpokladu, že bude ze strany objednatele nejpozději do 13.10.2016 zajištěna 

stavební připravenost v rozsahu dle přílohy číslo 2 k této smlouvě. Zhotovitel převezme staveniště ve 

stavu dle sjednané stavební připravenosti písemným protokolem. Zhotovitel je oprávněn odmítnout 

převzetí staveniště, nebude-li ve stavu, stanoveném požadavky na stavební připravenost dle přílohy č. 

2 této smlouvy. Bude-li Objednatel v prodlení se zajištěním stavební připravenosti, není Zhotovitel 

vázán termínem dokončení a předání díla dle čl. III této smlouvy a mezi smluvními stranami bude 

sjednán termín nový, který bude minimálně zohledňovat dobu prodlení Objednatele se zajištěním 

stavební připravenosti. 



  - 2 - 

 

III/1)  Dílo Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Objednatel převezme dokončené dílo 

předávacím protokolem (zápisem o převzetí). Objednatel je povinen převzít dílo i pokud vykazuje 

drobné vady a nedodělky, nebránící bezpečnému provozu a užívání díla. Zhotovitel je povinen takové 

vady bez prodlení ve sjednaném termínu na svůj náklad odstranit.   

III/2)  Doba záruky díla na jakost prací činí =36= měsíců od data předání a převzetí díla, tj. od 

potvrzení předávacího protokolu zástupcem objednatele. Na dodávky materiálu, zařízení a 

technologického vybavení bude poskytnuta záruka jejich výrobců. Zhotovitel má zaveden systém 

řízení jakosti, který byl specifikován dle ČSN EN ISO 9001:2008, ČSN EN ISO 14001:2004 a 

specifikace OHSAS 18001:2007. 

III/3)  Zhotovitel prohlašuje, že pro dílo použije pouze materiály a výrobky, které jsou nové, vhodné 

a prvotřídní kvality. 

IV. Spolupůsobení objednatele 

IV/1)  Majetkoprávní projednání prováděného díla není předmětem plnění zhotovitele. 

IV/2)  - Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli na písemné vyžádání součinnost po dobu 

realizace díla dle této smlouvy. 

 

V. Cena za dílo 

V/1)  Celková cena za splnění předmětu smlouvy dle čl. II/1. ve výši: 

 

=421.934,-Kč bez DPH 

(=ČtyřistadvacetjedenisícdevětsettřicetčtyřiKč) 

 

 

byla stanovena dohodou jako cena pevná. 

 

K uvedené ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době realizace. Zhotovitel je plátcem 

DPH.  

V/2)  Případné vícepráce budou po odsouhlasení objednatelem a zhotovitelem fakturovány v cenách 

dohodnutých objednatelem a zhotovitelem v dodatku této smlouvy. 

V/3)  Smluvní strany mají právo požadovat zvýšení nebo snížení ceny výhradně písemnou formou 

jako dodatek k této SoD v případě, že dojde k úpravě předmětu či rozsahu díla. 

VI. Financování díla a fakturace 

VI/1)  Objednatel prohlašuje, že na objednané práce má zajištěno financování a faktury bude 

proplácet v termínu jejich splatnosti.  

VI/2)  V případě prodlení s plněním jakéhokoliv svého peněžitého závazku dle této smlouvy, uhradí  

objednatel navíc zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý 

kalendářní den prodlení. 

VI/3)  Fakturace pro předmětné dílo je smluvena následně: 

- Bude vystavena zálohová faktura ve výši 200.000,- Kč a tato částka bude připsána na účet 

zhotovitele nejméně 2 dny před dodáním díla; 

- Zbylá část kupní ceny díla bude uhrazena fakturou vystavenou po předání a převzetí díla se 

splatností = 21= dní. 

VI/4) Až do řádného uhrazení díla objednatelem do výše dle bodu V/1) bude dílo ve vlastnictví 

zhotovitele. 



  - 3 - 

 

VII. Ostatní specifikované podmínky smlouvy 

VII/1)  Osobou zodpovědnou za koordinaci akce byl za zhotovitele určen pan Dr. Milan Kloubec, 

tel. 725 319 239. Za objednatele pan Daniel Bitomský. Tyto osoby jsou oprávněny ke změnám nebo 

doplňkům díla a jejich zápisům ve stavebním deníku, pokud není třeba projektové dokumentace.  

VII/2)  Zhotovitel Zhotovitel bude zajišťovat bezpečnost práce dle platných bezpečnostních předpisů 

na el. zařízeních, přidružených norem a zásad práce na energetickém zařízení. Objednatel a 

Zhotovitel jsou povinni vzájemně se před zahájením prací prokazatelně informovat o bezpečnostních 

rizicích a písemně si předat a převzít staveniště (místo realizace díla), včetně vymezení 

komunikačních cest. 

VII/3)  Objednatel se zavazuje, že převezme na základě výzvy zhotovitele dílo do dvou dnů od 

obdržení výzvy. Výzva k předání a převzetí musí být zaslána písemně, minimálně však formou e-

mailové zprávy. 

VII/4)  Zhotovitel předá a objednatel převezme předmět smlouvy s doklady: osvědčení o jakosti a 

kompletnosti výrobku, prohlášení o shodě, technickou dokumentaci, návod k obsluze a používání a 

potřebné revizní zprávy v rozsahu dodávky.   

VII/5)  Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. 

VII/6)  V případě odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele vzniká Zhotoviteli nárok na náhradu 

všech prokazatelně vynaložených nákladů na realizaci díla dle této smlouvy, Objednatel se zavazuje 

tuto náhradu uhradit Zhotoviteli nejpozději do 30 dnů od doručení faktury, jejíž přílohou bude 

oceněný soupis vynaložených nákladů. Pokud si Zhotovitel na svůj náklad neodebere rozpracovanou 

část díla nejpozději do 30 dnů od písemné, minimálně však e-mailové, výzvy Objednatele, je 

Objednatel oprávněn účtovat Zhotovitel náklady na skladování 

VII/7)  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

VII/8)  Tato smlouva nabývá účinnosti i platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Praze dne 29.9.2016  

 

 

 

 

 

 

objednatel 

MuDr. Verner Borunský  

Ředitel RÚ Hrabyně 

zhotovitel 

Ing. Jindřich Oupický 

Místopředseda správní rady  

ELTRAF, a.s. 

V plné moci

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  - 4 - 

 

 

 

 

Přílohy: 

1) Cenová nabídka ze dne 18.8.2016 

2) Požadavky na stavební připravenost 

3) Půdorys 
 


